СИСТЕМЫ ЗАЖИМНЫХ
ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И
КРЕПЕЖЕЙ
ХОМУТЫ ДЛЯ ШЛАНГОВ, ТРУБ и КАБЕЛЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ • ТУРЦИЯ • ГЕРМАНИЯ • СЕВЕРНАЯ АФРИКА
ЮЖНАЯ АМЕРИКА • УКРАИНА • СРЕДНИЙ ВОСТОК • ПОЛЬША • РУМЫНИЯ
!СОЕДИНЯЕМ
МИР

• В покрытии замыкающих элементов не используется хром 6
ШИРИНА 8,5 MM
Код
Диаметр
В коробе
шт.
Момент затяжки
Толщина
покрытия
мин μмØ mm Ø дюйм Мин.
Нм
Макс.
(расч.)
Нм
HR085W1-008012-103  8 - 12 5/16 - 1/2 1000/50 2,5 5,5 8
HR085W1-010016-103 10 - 16 3/8 - 5 /8 1000/50 2,5 5,5 8
HR085W1-012020-103 12 - 20 1/2 - 3/4 1000/50 4 6 8
HR085W1-013019-103 13 - 19 1/2 - 3/4 1000/50 4 6 8
HR085W1-016025-103 16 - 25 5/8 - 1 1000/50 4 6 8
ШИРИНА 10 MM
HR010W1-019026-103 19 - 26 3/4 - 1 1/3 1000/50 5 8,5 8
HR010W1-020032-103 20 - 32 3/4 - 1 1/4 1000/50 5 8,5 8
HR010W1-023035-103 23 - 35 8/9 - 1 1/4 800/50 5 8,5 8
HR010W1-025040-103 25 - 40 1 - 1 5/8 700/50 5 8,5 8
HR010W1-028048-103 28 - 48 1 3/32 - 1 7/8 600/50 5 9,5 8
HR010W1-030045-103 30 - 45 1 1/16 - 1 3/4 600/50 5 9,5 8
HR010W1-032050-103 32 - 50 1 1/4 - 2 600/50 5 9,5 8
HR010W1-040060-103 40 - 60 1 5/8 - 2 3/8 400/50 5 9,5 8
HR010W1-044064-103 44 - 64 1 3/4 - 2 1/2 400/50 5 9,5 8
HR010W1-050070-103 50 - 70 2 - 2 3/4 400/50 5 8,5 8
HR010W1-060080-103 60 - 80 2 3/8 - 3 1/8 300/50 5 8,5 8
HR010W1-070090-103 70 - 90 2 3/4 - 3 1/2 100 5 8,5 8
HR010W1-080100-103 80 - 100 3 1/8 - 4 100 5 8,5 8
HR010W1-090110-103 90 - 110 3 1/2 - 4 3/8 100 5 8,5 8
HR010W1-100120-103 100 - 120 4 - 4 3/4 50 5 8,5 8
HR010W1-110130-103 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 50 5 8,5 8
ТИПЫ ВИНТОВ
Головка винта W1 W1
SW 7
Головка с

в соответствии со стандартом ASTM B117
• В покрытии замков не используется хром 6
ШИРИНА 8,5 MM
Код
Диаметр
В коробе
шт.
Момент затяжки
Толщина
покрытия
мин μмØ mm Ø дюйм Мин. Нм
Макс.
(расч.)
Нм
HR085W1-008012-101 8 - 12 5/16 - 1/2 1000/50 2,5 5,5 8
HR085W1-010016-101 10 - 16 3/8 - 5 /8 1000/50 2,5 5,5 8
HR085W1-012020-101 13 - 19 1/2 - 3/4 1000/50 4 6 8
HR085W1-013019-101 12 - 20 1/2 - 3/4 1000/50 4 6 8
HR085W1-016025-101 16 - 25 5/8 - 1 1000/50 4 6 8
ШИРИНА 10 MM
HR010W1-019026-101 19 - 26 3/4 - 1 1/3 1000/50 5 8,5 8
HR010W1-020032-101 20 - 32 3/4 - 1 1/4 1000/50 5 8,5 8
HR010W1-023035-101 23 - 35 8/9 - 1 1/4 800/50 5 8,5 8
HR010W1-025040-101 25 - 40 1 - 1 5/8 700/50 5 8,5 8
HR010W1-028048-101 28 - 48 1 3/32 - 1 7/8 600/50 5 9,5 8
HR010W1-030045-101 30 - 45 1 1/16 - 1 3/4 600/50 5 9,5 8
HR010W1-032050-101 32 - 50 1 1/4 - 2 600/50 5 9,5 8
HR010W1-040060-101 40 - 60 1 5/8 - 2 3/8 400/50 5 9,5 8
HR010W1-044064-101 44 - 64 1 3/4 - 2 1/2 400/50 5 9,5 8
HR010W1-050070-101 50 - 70 2 - 2 3/4 400/50 5 8,5 8
HR010W1-060080-101 60 - 80 2 3/8 - 3 1/8 300/50 5 8,5 8
HR010W1-070090-101 70 - 90 2 3/4 - 3 1/2 100 5 8,5 8
HR010W1-080100-101 80 - 100 3 1/8 - 4 100 5 8,5 8
HR010W1-090110-101 90 - 110 3 1/2 - 4 3/8 100 5 8,5 8
HR010W1-100120-101 100 - 120 4 - 4 3/4 50 5 8,5 8
HR010W1-110130-101 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 50 5 8,5 8
HR010W1-120140-101 120 - 140 4 3/4 - 5 1/2 50 5 8 8
HR010W1-130150-101 130 - 150 5 1/8 - 5 7/8 50 5 8 8
HR010W1-140160-101 140 - 160 5 1/2 - 6 1/4 50 5 8 8
HR010W1-150170-101 150 - 170 5 7/8 - 6 3/4 50 5 8 8
HR010W1-160180-101 160 - 180 6 5/16 - 7 1/16 50 5 8 8
HR010W1-170190-101 170 - 190 6 3/4 - 7 1/2 40 5 8 8
HR010W1-180200-101 180 - 200 7 1/16 - 7 7/8 25 5 8 8
HR010W1-190210-101 190 - 210 7 1/2 - 8 1/4 25 5 8 8
HR010W1-200220-101 200 - 220 7 7/8 - 8 5/8 25 5 8 8
HR010W1-210230-101 210 - 230 8 1/4 - 9 25 5 8 8
HR010W1-220240-101 220 - 240 8 5/8 - 9 25 5 7,5 8
HR010W1-230250-101 230 - 250 9 1/16 - 9 7/8 25 5 7,5 8
HR010W1-240260-101 240 - 260 9 7/16 - 10 25 5 7,5 8
HR010W1-250270-101 250 - 270 9 7/8 - 10 25 5 7,5 8
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ TORK
ТИПЫ ВИНТОВ
Головка винта W1 W1
SW 7

Й
НЕ
ПЕ
РФ
ОР
ИР
ОВ
АН
НЫ
Й W1-ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ
W1 ШИРИНА 9MM
КОД
ДИАМЕТР
В КОРОБЕ ШТ.
Ø mm
HR009W1-008012-201 8 - 12 800/50
HR009W1-010016-201 10 -16 600/50
HR009W1-012020-201 12 - 20 600/50
HR009W1-016027-201 16 - 27 600/50
HR009W1-020032-201 20 - 32 600/50
HR009W1-025040-201 25 - 40 600/50
HR009W1-032050-201 32 - 50 300/50
HR009W1-040060-201 40 - 60 250/50
HR009W1-044064-201 44 - 64 250/50
HR009W1-050070-201 50 - 70 150
HR009W1-060080-201 60 - 80 150
HR009W1-070090-201 70 - 90 150
HR009W1-080100-201 80 - 100 100
HR009W1-090110-201 90 - 110 100
HR009W1-100120-201 100 - 120 100
HR009W1-110130-201 110 - 130 50
HR009W1-120140-201 120 - 140 50
HR009W1-130150-201 130 - 150 50
HR009W1-140160-201 140 - 160 50
МОМЕНТ ЗАТЯЖКИ
Размер, ØD, мм Рекомендованный
момент затяжки
Разрушающий момент

(DIN EN 10130:1999)
W2:
Лента и корпус:
Материал l.4016 (DIN EN 10188-2),
нержавеющая сталь
Винт:
Материал № l.0402 (C22S),
оцинкованный по специальной
технологии
W2-НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
W2 ШИРИНА 9MM
КОД
ДИАМЕТР
В КОРОБЕ ШТ.
Ø mm
HR009W2-008012-601 8 - 12 800/50
HR009W2-010016-601 10 -16 600/50
HR009W2-012020-601 12 - 20 600/50
HR009W2-012022-601 12 - 22 600/50
HR009W2-016025-601 16 - 25 600/50
HR009W2-016027-601 16 - 27 600/50
HR009W2-020032-601 20 - 32 600/50
HR009W2-023035-601 23 - 35 600/50
HR009W2-025040-601 25 - 40 500/50
HR009W2-030045-601 30 - 45 300/50
HR009W2-032050-601 32 - 50 300/50
HR009W2-040060-601 40 - 60 250/50
HR009W2-050070-601 50 - 70 150
HR009W2-060080-601 60 - 80 150
HR009W2-070090-601 70 - 90 150
HR009W2-080100-601 80 - 100 100
HR009W2-090110-601 90 - 110 100
HR009W2-100120-601 100 - 120 100
HR009W2-110130-601 110 - 130 50
HR009W2-120140-601 120 - 140 50
HR009W2-130150-601 130 - 150 50
HR009W2-140160-601 140 - 160 50
9 mm
9
 Х
ОМ

ЗАМОК ВИНТ ЛЕНТА
W2
1.4016 DIN EN-
10088-2 или
эквивалентная
Мягкая сталь
1.4016 DIN EN-
10088-2 или
эквивалентная
W2-НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
W2 ШИРИНА 12MM
КОД
ДИАМЕТР
В КОРОБЕ ШТ.
Ø mm
HR012W2-016025-601 16 - 25 600/50
HR012W2-016027-601 16 - 27 600/50
HR012W2-020032-601 20 - 32 600/50
HR012W2-023035-601 23 - 35 600/50
HR012W2-025040-601 25 - 40 500/50
HR012W2-030045-601 30 - 45 300/50
HR012W2-032050-601 32 - 50 300/50
HR012W2-040060-601 40 - 60 250/50
HR012W2-050070-601 50 - 70 150
HR012W2-060080-601 60 - 80 150
HR012W2-070090-601 70 - 90 150
HR012W2-080100-601 80 - 100 100
HR012W2-090110-601 90 - 110 100
HR012W2-100120-601 100 - 120 100
HR012W2-110130-601 110 - 130 50
HR012W2-120140-601 120 - 140 50
HR012W2-130150-601 130 - 150 50
HR012W2-140160-601 140 - 160 50
ОПИСАНИЕ:
• Закругленные края
ленты предотвращают
повреждение шланга.
• Высокое усилие зажима
и низкий момент затяжки.
• Возможность на 100%
отследить каждое
изделие.
12 mm
Головка винта W1
Крестообразный шлиц
•
10
КОД
ДИАМЕТР
(MM)
ШИРИНА
(MM)
В КОРОБЕ ШТ.
МАКС. МОМЕНТ
ЗАТЯЖКИ
AH018W1-017019-01 17-19 18 200 10
AH018W1-019021-01 19-21 18 200 10
AH018W1-021023-01 21-23 18 200 10
AH018W1-023025-01 23-25 18 200 10
AH018W1-025027-01 25-27 18 200 10
AH018W1-027029-01 27-29 18 200 10
AH020W1-029031-01 29-31 20 100 20
AH020W1-031034-01 31-34 20 100 20
AH020W1-034037-01 34-37 20 100 20
AH020W1-037040-01 37-40 20 100 20
AH020W1-040043-01 40-43 20 100 20
AH020W1-043047-01 43-47 20 100 20
AH020W1-047051-01 47-51 20 50 20
AH020W1-051055-01 51-55 20 50 20
AH020W1-055059-01 55-59 20 50 20
AH020W1-059063-01 59-63 20 50 20
AH020W1-063068-01 63-68 20 50 20
AH025W1-068073-01 68-73 25 50 25
AH025W1-073079-01 73-79 25 50 25
AH025W1-079085-01 79-85 25 50 25
AH025W1-085091-01 85-91 25 50 25
AH025W1-091097-01 91-97 25 50 25
AH025W1-097104-01 97-104 25 50 25
AH025W1-104112-01 104-112 25 50 25
AH025W1-112121-01 112-121 25 50 25
AH025W1-121130-01 121-130 25 50 25
AH030W1-130140-01 130-140 30 25 50
AH030W1-140150-01 140-150 30 25 50
AH030W1-150162-01 150-162 30 25 50
AH030W1-162174-01 162-174 30 25 50
AH030W1-174187-01 174-187 30 25 50
AH030W1-187200-01 187-200 30 25 50
AH030W1-200213-01 200-213 30 25 50
AH030W1-213226-01 213-226 30 25 50
AH030W1-226239-01 226-239 30 25 50
AH030W1-239252-01 239-252 30 25 50
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
РАЗМЕР
(ØD)
B

Н
Ы
Й
 С
 Г
А
Й
КО
Й
21
КОД
РАЗМЕР ЛЕНТЫ
ЦВЕТ
КОЛИЧЕСТВО
В УПАКОВКЕШИРИНА(MM) ДЛИНА(MM)
TRK-100-25W 2,5 100 Белый 100
TRK-150-25W 2,5 150 Белый 100
TRK-200-25W 2,5 200 Белый 100
TRK-150-36W 3,6 150 Белый 100
TRK-200-36W 3,6 200 Белый 100
TRK-250-36W 3,6 250 Белый 100
TRK-300-36W 3,6 300 Белый 100
TRK-370-36W 3,6 370 Белый 100
TRK-200-48W 4,8 200 Белый 100
TRK-250-48W 4,8 250 Белый 100
TRK-300-48W 4,8 300 Белый 100
TRK-370-48W 4,8 370 Белый 100
TRK-450-48W 4,8 450 Белый 100
TRK-300-60W 6 300 Белый 100
TRK-350-60W 6 350 Белый 100
TRK-450-60W 6 450 Белый 100
TRK-550-60W 6 550 Белый 100
TRK-300-76W 7,6 300 Белый 100
TRK-370-76W 7,6 370 Белый 100
TRK-450-76W 7,6 450 Белый 100
TRK-550-76W 7,6 550 Белый 100
TRK-610-90W 9 610 Белый 100
TRK-710-90W 9 710 Белый 100
TRK-760-90W 9 760 Белый 100
TRK-920-90W 9 920 Белый 100
TRK-1200-90W 9 1200 Белый 100
TRK-100-25B 2,5 100 Черный 100
TRK-150-25B 2,5 150 Черный 100
TRK-200-25B 2,5 200 Черный 100
TRK-150-36B 3,6 150 Черный 100
TRK-200-36B 3,6 200 Черный 100
TRK-250-36B 3,6 250 Черный 100
TRK-300-36B 3,6 300 Черный 100
TRK-370-36B 3,6 370 Черный 100
TRK-200-48B 4,8 200 Черный 100
TRK-250-48B 4,8 250 Черный 100
TRK-300-48B 4,8 300 Черный 100
TRK-370-48B 4,8 370 Черный 100
TRK-450-48B 4,8 450 Черный 100
TRK-300-60B 6 300 Черный 100
TRK-350-60B 6 350 Черный 100
TRK-450-60B 6 450 Черный 100
TRK-550-60B 6 550 Черный 100
TRK-300-76B 7,6 300 Черный 100
TRK-370-76B 7,6 370 Черный 100
TRK-450-76B 7,6 450 Черный 100
TRK-550-76B 7,6 550 Черный 100
TRK-610-90B 9 610 Черный 100
TRK-710-90B 9 710 Черный 100
TRK-760-90B 9 760 Черный 100
TRK-920-90B 9 920 Черный 100
TRK-1200-90B 9 1200 Черный 100
ОПИСАНИЕ:
• Используются в электромонтажных
и слаботочных работах для
бандажирования кабелей и проводов,